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Прелиминарна листа - прв уписен рок 2022 година 

Електроенергетски системи  

Државна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 99802 98,472 

2 97315 93,415 

3 101052 88,052 

4 96673 84,726 

5 96880 82,721 

6 100390 76,358 

7 100998 75,053 

8 99842 72,372 

9 98069 71,302 

10 99453 66,259 

11 96414 56,731 

 

 Скопје, 2.9.2022     Конкурсна комисија на ФЕИТ 


